

SPECIFICATION SHEET

Product Reference: WFS169		Version: V250318	Last Revision: 18/03/2025		
Product Group:		Mango Chutney 1 kg			
Flavour:		Mango Chutney			
Product Reference:		WFS169			
Net weight / Content:		1000g			
Shelf life:		1 year			
Shelf life after opening:		3 months when kept refrigerated			
Storage conditions:		Dry warehouse, max. 25°C			
		Ingredients List:			
		Mango (non EU)	53,00%		
		Sugar			
		Raisins			
		Chili peppers			
		Garlic			
		Ginger			
		White wine vinegar			
		Gelling agent: pectine			
		onion			
		spices			
		chilipowder			
		mustardseeds			
		lemon juice			
		preservative: sorbic acid			
		Nutritional information (/100g):		Energy	849 kJ / 202 kcal
				Fat	0,41 g
		-of which saturates	0,21 g		
		Carbohydrate	49,0 g		
		-of which sugars	47,0 g		
		Protein	0,70 g		
		Salt	0,50 g		
Microbiological product characteristics: (upon delivery)		Osmophilic yeasts	<50		
		Xerophilic moulds	<50		
		E. coli	<10		
		Coagulase positive staphylococci	300		
		Bacillus cereus	300		
		Salmonella	Absent in 25 g		
		Listeria monocytogenes	Absent in 25 g		
Traceability		L: J-WW-D = Production date	L: Lot/Batch J: Year (J=xxxx) WW: Week number (1-52) D: Day of week (1-5)		
Metal detection		This product is not metal detected. Belberry Preserves has a strict foreign body policy			

SPECIFICATION SHEET

Chemical contaminants	This product is in agreement with EC 396/2005 and EC 2023/915.	
Materials in contact with food	The packaging materials are in agreement with EC 1935/2004, EC 2023/2006 and EC 10/2011.	
GMO status	This product does not contain any GMOs (Regulation EC 1829/2003 and 1830/2003)	
Allergens	Present in product (Y/N)	
	Celery	N
	Gluten	N
	Eggs	N
	Fish	N
	Lupin	N
	Milk	N
	Molluscs	N
	Mustard	Y
	Peanuts	N
	Sesame seeds	N
	Shellfish	N
	Soy	N
	Sulphur dioxide	N
Tree nuts	N	
Logistic info unit:	Dimensions:	130mm width x 95mm high x 135mm long
	Net Weight:	1000g
	Gross Weight:	1100g
	EAN- Unit Code:	54 25015 62169 2
	Intrastat / HS-Code:	20019010
Logistic info carton:	Units per carton:	6 containers
	Dimensions:	38 x 26 x 10 cm
	Weight:	6,8 kg
	EAN- Outer Code:	54 25015 62170 8
Logistic info pallet:	Cartons per layer:	8
	Layers per pallet:	10
	Units per pallet	480
	Gross weight pallet:	564kg
	Dimensions pallet:	800mm x 1200mm x 900mm
Point of contact QA:	Anja Kynds Tel: +32 56 220 560 anja.kynds@belberry.com	
Production location:	Belberry bv Torkonjestraat 21c 8510 Kortrijk - Marke Belgium	
All necessary information for labeling is provided in this specification. We are not responsible for information contained in customer-created documents or labels.		